
D'León
CALLE ANCHA 10, LEÓN (León)

Tel: 685834223

DRINK MENU
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BEVERAGES
Small water 2,00 €

Large water 3,50 €

Sparkling water 3,00 €

Lemonade 3,00 €

Orangeade 3,00 €

Coca Cola 3,00 €

Coca Cola 0,0 3,00 €

Cacaolat 3,00 €

Bitter Kas 3,00 €

Kas lemon 3,00 €

Orange Kas 3,00 €

Lipton 3,00 €

Nestea 3,00 €

Must 3,00 €

orange juice 3,00 €

Pineapple juice 3,00 €

Peach juice 3,00 €

Tonica Schweppes 3,00 €

SMALL BOTTLES 1/3
Unfiltered eagle 3,50 €

18/70 3,50 €

Amstel Gold toasted 3,50 €

Heineken 3,50 €

Amstel Gold toasted 3,50 €

Heineken 0.0 3,50 €

Radler 3,50 €
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WINES
Bottle of red Rioja wine 20,00 €

Glass of red Rioja wine 3,50 €

White wine glass 3,00 €

Semi-sweet wine glass 3,00 €

Lemonade 3,00 €

Tinto de Verano 3,50 €

COCKTAILS
Mojito 6,50 €

Aperol Spritz 6,00 €

Piña colada 6,00 €

CAFES
Colacao 3,00 €

black coffee, pure coffee, strong coffee 2,00 €

small white coffee 2,00 €

white coffee / latte 2,00 €

Large coffee with milk 2,30 €

Double shot of coffee 2,50 €

Cappuccino 3,00 €

Bombon Café 3,00 €

Iced coffee 2,30 €

Coffee with milk and ice 2,30 €

Large coffee with ice 2,30 €
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BEERS
Cane 2,50 €

Beer in a glass 3,50 €

Beer with lemon 2,50 €

Soda with carbonation 2,50 €

Beer in a glass with lemon 3,50 €

Beer in a glass with soda 3,50 €

Cañón 6,00 €

Gas cylinder 6,00 €

Canyon with lemon 6,00 €

CHOCOLATES
Small chocolate 2,80 €

Large chocolate 3,00 €

Small chocolate with churros 4,50 €

Large hot chocolate with churros 5,00 €

Order of churros 3,00 €

SMOOTHIES
Smoothies 5,00 €

Allergen Information
 Cereals with gluten  Crustaceans  Eggs  Fish

 Peanuts  Soybeans  Milk  Tree nuts

 Celery  Mustard  Sesame  SO₂ (sulphites)

 Lupin  Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
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there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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